tute constancie in passione robustus  
si. quicq; illi ad predictandū genibus  
giam tuam iusticiā i clementerū so-  
ciare dignatus es. tribue nob̄ q̄s.  
ex corū mītacōe p̄ amoē tuo p̄spā  
mīdi despice. i nulla eius adūsa  
formidare. **P.** **ḡ** **I**ustor aīe **ḡ** **S**ū  
osus d̄s illa iudicabūt sc̄i **cō** **D**escē-  
dens iūc de monte **off.** **L**etatum **scr.**

**O**stia dñe q̄s qm̄ sc̄oꝝ tuor dy  
om̄ly iusticiā et clementerū uatalia  
reversentes offēmis. i vīdā nūr  
prauitatis absolviat. a tue nobis  
mīdie dona dāhet **off.** **G**audete. **apt.**

**Q**uis om̄pe d̄s. ut q̄ celestia alim-  
ta p̄cepim̄. int̄cedentibz sc̄is tuis  
dionisio iustico i clementerio p̄ hec  
contra oīa adūsa immittitur. **P.**

**D**eus qui nos iſpias  
Ex nīa infirmitate defice ad  
amore tuū nos inseitorditer p̄ sc̄o-  
rum tuor exempla restaura. **P. scr.**

**M**isericordia tua p̄ nos  
que  
**Y**esuſ mis eredi-  
tōfūt. **D. p.**

**R**atiōne p̄fūcēt. a recte vi-  
uendi nobis opentur eſtān. **Des.**

**F**ater luce euāgelis hi medio-  
ueiat p̄ nobis dñe q̄s sc̄is  
tūis lucas euāgelista q̄ crucis  
mortificatiōem iugiter i suo cor-  
po p̄ tuū noīs amore portauit. **P.**  
**epl.** **Q**ui deum deū. **ḡ** **O**s iusti illa-

**T**n illo. Desigunt **lucam** **P**ur ad-  
dūs et alios septuagīta diuos dis-  
cipulos: et misit illos b̄mos an-  
faciem suam. in om̄em cūtate  
i loām quo erat ip̄e uenturus.

Et dic̄bat illa. messis q̄dū uulna  
ogari aut pana. Rogat corp̄  
dūm messis. ut mutat ogari  
in messem suam. Ite. Ecce ego ante  
to uos: sicut agnos inter lupos.  
Holite ergo portae sanctuā. ne  
peram neq; calciānta. i netūmē  
p̄ uiam salutantis. sed p̄mū dici-  
te. Pax hinc domini. Et si ibi fuit  
filius patis: requiescerit sup̄ illum  
par uestra. Si aut̄ ad uos re-  
uenerit. Hu eadem domo manete  
edentes et libentes que ap̄ut illas  
sunt. Dignus est em̄ op̄ariis mer-  
cede sua. **off.** **P**osuisti domine. **scr.**

**D**omis celestibus da nobis q̄s  
dñe libica tibi mente seruē ut mi-  
uera que defēmis int̄ueniētē b̄to  
euāgelista tuo luca et medelam  
nobis opentur i glām. **m** Dñe

**B**eplen dñe bene **opleū.** | quicq;  
dācētē celesti te similitate exora-  
vīs ostēs tūc dācētē exorāgūtē

**O**ctēs qui infirmas tēdi enga-  
ut forcia queq; confundas. dēcē  
ppianus. ut qui b̄toꝝ mīm sc̄arū  
sollempnia colim̄. cas̄ ap̄ut te  
p̄icāmā sc̄iamus. **Des.** **scr.**

**O**stias dñe quas ubi offēm̄  
ppianus susape. Et int̄cedentibus  
utis mībūs tuis vīmala p̄mō  
mōrūm absolue. **Des.** **opleū.**

**R**efecti abo p̄ **l** elesi dñis  
noster i **l** sp̄litoꝝ ex orām̄:  
ut quāz **l** amēdīasēne p̄c-  
pianus earum rēmūtām̄. i **l**  
cibus **P**dūm̄. **crispin** **crispinam̄**

12.12

Finsbury

1609

vobis: ut diligans munera. Si nondus nos odit: scatote quam voce nobis odio habuit. Si de mundo suscensus: nunc a quod sim est diligit et. Quia uero de mundo non es tu. sed ego elegi uos de mundo: propter eum uos mundus. Ne mirete sermonis mei quem ego dixi nobis: non est seruus meus: deum meo sum. Sed sequuntur sibi: et uos subsequentur. Si sermonem meum seruantis: et uim seruabunt. Sed haec omnia faciet vobis propter uomen meum: quia uenit enim qui me misit. Si non uenit sem in locutus fuisset eis: peccatum non habent de peccato suo. Qui me odit: et priorem meum odit. Si opera non fecerint in eis que nemo alius fecit: peccatum non habent. Sicut autem uiderunt et oderunt me: et priorem meum. Sed ut impudenter seruio: quia ille ex eo

**D**atus est uobis gaudium in densatis eternis que et per te tibi grata sunt hore scotum i nobis sanitatis te misericordie redit. Ita nobis domine quae opus datur. in te deuibus scitis tuus crispius et crispius. ut que ore cantamus per amorem serviamus. **P.** In vigilia. **C**oncede quis symois et uide. Omnipotens deus. ut sicut aploz tuos symois et uite gloria natura tua puerum. sic ad tua beneficia prouendia maiestate tua ipsi puerum. **P.** Opus justorum aue gratia. Vindicta deo: si domini fuit illa. **P.** manus. cum Ego sum uictus. **O**mnibus misericordia. Exaudi obsecrabo. **A**men.

**S**umptuoso sacra missa opere. suppliciter depicatur: ut in fidem tuus habet apostolus tuus symone et uida quod opaliter gerimus ad uitam corporalem etiam. **P.** In die scotum. **D**eus qui nos prebeat. nichil ait nos aplos tuos symouem et uidam ad agnitionem tuu nos ueni tribuisti. da nobis eorum gloriam sempiternam et perficiendo celebrare et celebrando perficere. **P.** Opus sanctum. **G**loria uiris hoc illa. **P.** Non uos. **V**ulso. d. i. d. s. Hoc macto Johes

tes quis ut eandem laudes expiati dignus celebrarem? **C**onvoe percepis domine sacra opere quod beatitudinis supplices te rogant: ut in fidem tuis apostolis tuis symone et uida que pro illorum uenientia gerimus passionem nobis perficiat ad me delam. **P.** In vigilia omnium sanctorum. **A**mne te domine cantorum omnium omnes sancti eius quoniam

luna **A** agua est glo  
ria eius in salutari tui o glo  
riam et magnū decorem impones  
sup eum domine **A** osuisti  
domine in capite eius coro nā  
de lapi de pīa olo **re** alleluia

2.  
sanguinem sanctorum tuo sum  
qui effu sus est **D** eus iene  
runt gentes in hēditatem tuā pol  
uerunt templū sc̄m tuū posuerūt  
urū i pōnorū custodiam . Euouae .  
**S**apienciam sanctorū narrant

co cum est intempsore tri

bustaci d' mis **A.** oli enim

lari in malignantibz neq; zelanc

ris facientes iniquitatē. Glia. Guor

**I**usti epulentur et exultent i

conspectu de i desideri tui mle

nam: diligitur ad domino. **C**apiētie  
eistor amne i manu dei sinit: et  
non tanget illos tormentū mortis.  
**V**isi sinit oculis insipientū mori:  
et estimata est affliccio exitus illoꝝ.  
¶ qd anobis est iter extinxi. illi  
autem sinit impate. Et si corā hōib;  
tormenta passi sinit: spes illoꝝ in  
mortaliitate plena est. Impanicis uer  
ati. in multis bene disponit: qm̄  
deus temptauit eos. et uiuit illos  
dignos se. Tamq; aurū informace  
pbauit illos: et qm̄ holocausta hol  
te accepit illos. et in spē erit vesp  
tus illorum. fulgebunt iusti: et  
tamq; suille in arundinetō  
discurrient. **J**udicabunt naciones:  
et dñabuntur ipsiſ. Et reguabit  
dñs illorum in peccati. **A**d hebreos  
Ieo. **S**anctis fratrem mortuam